[image: image1.jpg]

Администрация города Рубцовска

Алтайского края

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

          06.09.2017 № 4392
О внесении изменений в постановление

 Администрации города Рубцовска

Алтайского края  от  10.08.2017 № 2507

«Об утверждении реестров  жилых помещений

и земельных участков города Рубцовска

Алтайского края, подтопленных в результате

поднятия грунтовых  вод  в 2017 году  на

территории города Рубцовска Алтайского края»

В соответствии с постановлением Администрации города Рубцовска Алтайского края от 14.07.2017 № 2199 «О  работе комиссии по формированию реестров жилых помещений и земельных участков, подтопленных в результате поднятия грунтовых вод в 2017 году на территории города Рубцовска Алтайского края» ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в постановление Администрации города Рубцовска Алтайского края от 10.08.2017 № 2507  «Об утверждении реестров  жилых помещений  и земельных участков города Рубцовска Алтайского края, подтопленных в результате поднятия грунтовых  вод  в 2017 году  на территории города Рубцовска Алтайского края» (с изменениями, внесенными постановлениями Администрации города Рубцовска Алтайского края от 16.08.2017 № 2653, 16.08.2017 № 2705, 18.08.2017 № 2792, 21.08.2017 № 2849, 21.08.2017 № 2850,  21.08.2017 № 2851, 21.08.2017 № 2852, 21.08.2017 № 2864, 22.08.2017 № 2941, 23.08.2017 № 2991, 24.08.2017 № 3066, 25.08.2017 № 3068, 28.08.2017 № 3369, 28.08.2017 № 3725, 29.08.2017 № 3746, 30.08.2017 № 3938, 30.08.2017 № 3989, 01.09.2017 № 4177, 04.09.2017 № 4274, 04.09.2017 № 4275) изменения, дополнив приложение № 1 к постановлению строками следующего содержания:

«

	191.
	Улица Б.Иванкова, дом № 131
	Акт от 05.09.2017

	192.
	Улица Герцена, дом № 46
	Акт от 05.09.2017

	193.
	Улица Кутузова, дом № 25
	Акт от 05.09.2017

	194.
	Улица Менделеева, дом № 7
	Акт от 05.09.2017

	195.
	Улица Менделеева, дом № 9
	Акт от 05.09.2017

	196.
	Тракт Новоегорьевский, дом № 127
	Акт от 05.09.2017

	197.
	Улица Песчаная, дом № 45
	Акт от 05.09.2017

	198.
	Улица Пугачева, дом № 48
	Акт от 05.09.2017

	199.
	Улица Степана Разина, дом № 56
	Акт от 05.09.2017

	200.
	Улица Степана Разина, дом № 67
	Акт от 05.09.2017

	201.
	Улица Степана Разина, дом № 116
	Акт от 05.09.2017

	202.
	Улица Чаплыгина, дом № 24
	Акт от 05.09.2017

                                                                                                               ».

2. Внести в постановление Администрации города Рубцовска Алтайского края  от 10.08.2017 № 2507  «Об утверждении реестров  жилых помещений  и земельных участков города Рубцовска Алтайского края, подтопленных в результате поднятия грунтовых  вод  в 2017 году  на территории города Рубцовска Алтайского края» (с изменениями, внесенными постановлениями Администрации города Рубцовска Алтайского края от 16.08.2017 № 2653, 16.08.2017 № 2705, 18.08.2017 № 2792, 21.08.2017 № 2849, 21.08.2017 № 2850,  21.08.2017 № 2851, 21.08.2017 № 2852, 21.08.2017 № 2864, 22.08.2017 № 2941, 23.08.2017 № 2991, 24.08.2017 № 3066, 25.08.2017 № 3068, 28.08.2017 № 3369, 28.08.2017 № 3725, 29.08.2017 № 3746, 30.08.2017 № 3938, 30.08.2017 № 3989, 01.09.2017 № 4177, 04.09.2017 № 4274, 04.09.2017 № 4275)  изменения, дополнив приложение № 2 к постановлению строками следующего содержания:

«

	1402.
	Улица Амурская, дом № 21 а
	Акт от 05.09.2017

	1403.
	Переулок Базарный, дом № 99
	Акт от 05.09.2017

	1404.
	Улица Беломорская, дом № 6
	Акт от 05.09.2017

	1405.
	Улица Беломорская, дом № 31
	Акт от 05.09.2017

	1406.
	Улица Беломорская, дом № 36
	Акт от 05.09.2017

	1407.
	Улица Беломорская, дом № 38
	Акт от 05.09.2017

	1408.
	Улица Беломорская, дом № 59 а
	Акт от 05.09.2017

	1409.
	Улица Беломорская, дом № 79
	Акт от 05.09.2017

	1410.
	Улица Б.Иванкова, дом № 97
	Акт от 05.09.2017

	1411.
	Улица Б.Иванкова, дом № 118
	Акт от 05.09.2017

	1412.
	Улица Братская, дом № 59
	Акт от 05.09.2017

	1413.
	Улица Брусилова, дом № 17
	Акт от 05.09.2017

	1414.
	Улица Брусилова, дом № 23
	Акт от 05.09.2017

	1415.
	Улица Ватутина, дом № 28
	Акт от 05.09.2017

	1416.
	Улица Гвардейская, дом № 19
	Акт от 05.09.2017

	1417.
	Переулок Гоголевский, дом № 12 а
	Акт от 05.09.2017

	1418.
	Проезд Гранитный, дом № 17
	Акт от 05.09.2017

	1419.
	Улица Глинки, дом № 7 а
	Акт от 05.09.2017

	1420.
	Улица Желябова, дом № 24
	Акт от 05.09.2017

	1421.
	Проезд Ильича, дом № 9 квартира 3
	Акт от 05.09.2017

	1422.
	Улица Ипподромская, дом № 70 а
	Акт от 05.09.2017

	1423.
	Улица Ипподромская, дом № 134
	Акт от 05.09.2017

	1424.
	Улица Ипподромская, дом № 196
	Акт от 05.09.2017

	1425.
	Улица Ипподромская, дом № 206
	Акт от 05.09.2017

	1426.
	Улица Карьерная, дом № 3
	Акт от 05.09.2017

	1427.
	Улица Карпинского, дом № 15
	Акт от 05.09.2017

	1428.
	Улица Котовского, дом № 6
	Акт от 05.09.2017

	1429.
	Улица Котовского, дом № 14
	Акт от 05.09.2017

	1430.
	Улица Котовского, дом № 39
	Акт от 05.09.2017

	1431.
	Улица Коллективная, дом № 26
	Акт от 05.09.2017

	1432.
	Улица Коллективная, дом № 38 квартира 4
	Акт от 05.09.2017

	1433.
	Улица Кулундинская, дом № 53
	Акт от 05.09.2017

	1434.
	Улица Кулундинская, дом № 97
	Акт от 05.09.2017

	1435.
	Тракт Новоегорьевский, дом № 80
	Акт от 05.09.2017

	1436.
	Улица Магистральная, дом № 21
	Акт от 05.09.2017

	1437.
	Улица Магистральная, дом № 51
	Акт от 05.09.2017

	1438.
	Улица Менделеева, дом № 3 а
	Акт от 05.09.2017

	1439.
	Улица Менделеева, дом № 5
	Акт от 05.09.2017

	1440.
	Улица Минская, дом № 52 квартира 2
	Акт от 05.09.2017

	1441.
	Улица Мусоргского, дом № 4 а
	Акт от 05.09.2017

	1442.
	Улица Мусоргского, дом № 8 б
	Акт от 05.09.2017

	1443.
	Улица Мусоргского, дом № 16 а
	Акт от 05.09.2017

	1444.
	Улица Мичурина, дом № 19
	Акт от 05.09.2017

	1445.
	Улица Мичурина, дом № 33 квартира 2
	Акт от 05.09.2017

	1446.
	Улица Огарева, дом № 58
	Акт от 05.09.2017

	1447.
	Улица Оросительная, дом № 10
	Акт от 05.09.2017

	1448.
	Улица Оросительная, дом № 41
	Акт от 05.09.2017

	1449.
	Улица Оросительная, дом № 132 а
	Акт от 05.09.2017

	1450.
	Улица Павлова, дом № 12
	Акт от 05.09.2017

	1451.
	Улица Павлова, дом № 15
	Акт от 05.09.2017

	1452.
	Улица Павлова, дом № 18 а
	Акт от 05.09.2017

	1453.
	Улица Песчаная, дом № 47
	Акт от 05.09.2017

	1454.
	Улица Полевая, дом № 17
	Акт от 05.09.2017

	1455.
	Улица Полевая, дом № 150
	Акт от 05.09.2017

	1456.
	Улица Полевая, дом № 152
	Акт от 05.09.2017

	1457.
	Улица Полевая, дом № 215
	Акт от 05.09.2017

	1458.
	Улица Полевая, дом № 253
	Акт от 05.09.2017

	1459.
	Улица Пугачева, дом № 6
	Акт от 05.09.2017

	1460.
	Улица Сенная, дом № 116 а
	Акт от 05.09.2017

	1461.
	Переулок Станционный, дом № 76
	Акт от 05.09.2017

	1462.
	Переулок Станционный, дом № 117 квартира 3
	Акт от 05.09.2017

	1463.
	Улица Степана Разина, дом № 94
	Акт от 05.09.2017

	1464.
	Улица Степана Разина, дом № 112
	Акт от 05.09.2017

	1465.
	Улица Фурманова, дом № 25
	Акт от 05.09.2017

	1466.
	Улица Циолковского, дом № 28
	Акт от 05.09.2017

	1467.
	Улица Циолковского, дом № 60 квартира 2
	Акт от 05.09.2017

	1468.
	Улица Чайковского, дом № 3
	Акт от 05.09.2017

	1469.
	Улица Чайковского, дом № 18
	Акт от 05.09.2017

	1470.
	Улица Чапаева, дом № 12
	Акт от 05.09.2017

	1471.
	Улица Чапаева, дом № 20
	Акт от 05.09.2017

	1472.
	Улица Чернышевского, дом № 28
	Акт от 05.09.2017

	1473.
	Улица Чернышевского, дом № 41
	Акт от 05.09.2017

	1474.
	Улица Чернышевского, дом № 44
	Акт от 05.09.2017

	1475.
	Улица Шишкина, дом № 3
	Акт от 05.09.2017

	1476.
	Улица Шишкина, дом № 5
	Акт от 05.09.2017

                                                                                                                            ».

   3. Разместить настоящее постановление на официальном сайте Администрации города Рубцовска Алтайского края в сети Интернет.

          4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя Главы Администрации города Рубцовска – председателя комитета по финансам, налоговой и кредитной политике Пьянкова В.И.

Глава  Администрации

города Рубцовска                                                                                  Д.З. Фельдман